АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2015г. г. Кувшиново

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения города Кувшиново.

#

В соответствии с Ф едеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ « О
водоснабжении и водоотведении», соглашение о передаче Кувш иновскому району
отдельных полномочий по решению вопросов местного значения городского
поселения «Город Кувшиново».

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения городского поселения «
Город Кувшиново» Кувш иновского района Тверской области (схемы прилагаются)

2. Разместить настоящ ее постановление на официальном сайте администрации
Кувшиновского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Постановляю:

А.А.Васильев